cremod Produkt Information

FO04-0014.02

Artikelnummer: 2200

® Produkt: Kaffeerahm UHT 15% Fett. Karton & 200 Becher Cremo zu 129

[ Besghreibung; Kaffeerahm UHT und homogenisiert, 15% Fett, verfeinert Tee und Kaffee. Karton a 200 Becher Cremo zu 12g

netto. Deckel gemass im Ablauf befindliche Serie.

e | abel: Lactovegetarisch, Koscher, Halal, Suisse Garantie

runder Becher

diam. sup.: 4, diam. inf.: 2,7, h.: 2,5
cremeweisse Farbe

rein, frisch

flissig, homogen

Form

Dimensionen [cm]
Aussehen, Farbe
Geruch, Geschmack
Konsistenz, Textur

Kase: Auesseres,
Oeffnung, Teig

e Format:

Netto - Gewicht |12g

Becher: PS, in.weiss, aus. braun, Deckel: PET
diam. sup.: 4, diam. inf.: 2,7, h.: 2,5

12.95g

heiss versiegelt

Karton ALA 2051 CH
28,3x19,8x15,8

OVerpackungen: Priméare (V1): | Verpackungsmaterial
Dimensionsen (I x b x h) [cm]
Brutto- Gewicht (Produkt + VI)
Verschluss- Methode

Sekundare (VI): | Verpackungsmaterial
Dimensionen (I x b x h) [cm]

Brutto- Gewicht (Produit + VI + VII) 27429
Verschluss- Methode geleimt
Tertidre (VIII):

e Palette (Pa): Anzahl pro Schicht 16
Anzahl Schichten pro Palette 8
Anzahl Schachteln/ Kasten pro Palette 128
Anzahl Verkaufseinheit pro Palette 128
EAN- Kode

Dimensionen (I x b x h) [cm] 120 x 80 x 141

Brutto.Gewicht (Produkt + VI + VII + Pal) [kg] 375 kg
oVermarktung; Bestelleinheit: Inhalt/Gewicht (netto) | K. a 200 Port. a 129 EAN- Kode
Verkaufseinheit: Inhalt/Gewicht (netto) | K. a 200 Port. a 129 EAN- Kode |7610434010082
® Mikrobiologie: Kommerziellle Sterilitat
® Zusammensetzung: Kaffeerahm a 15% Fettgehalt
e Nahrwerte: Energiewert 674  kJ/100g Kohlenhydrate 4.0 g/100g
163 kcal /1009 davon Zucker 4.0 g/100g
Fette 15.0 g/100g Eisweiss 3.0 g/100g
davon GFS 9.0 g/100g Salz 0.10 g/100g
oAllerg ene: enthalt: ja nein enthalt:  ja nein
Glutenhaltiges Getreide D Hartschalenobst (Niisse, Haselniisse, Mandeln und Pistazien) |:|
Milch und Milchprodukte (einschliesslich Lactose) ]| sesamsamen J
Eier und Eiprodukte ] Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse | [ |
Fische und daraus hergestellte Erzeugnisse |[_] Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse ]
Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse O Sulfit >10mg/kg oder /L O
Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse | [_] Lupine und Lupinenerzeugnisse (]
Erdnusse und daraus hergestellte Erzeugnisse O Weichtiere und Weichtiererzeugnisse [l
® | agerungstemperatur: Kuhl aufbewahren

e Datierung, Verkaufs
und/oder
Verbrauchslimite:

eBemerkungen:

Mindestens haltbar bis:

Garantiertes minimum Datum bei Anlieferung:

Prod. Tag + 13 Wochen

60 Tage

Dieses Produkt entspricht den Anforderungen des Schweizerischen Lebensmittelrechts, sowie dem System der Qualitatssicherung von Cremo, welches die Herkunft und
die Ruckverfolgbarkeit versichert. Es enthélt keine gentechnisch veréanderte Zutaten, Zusatzstoffe oder technische Hilfsstoffe, sowie keine ionisierte Strahlenbehandlung. Es
ist weder selber gentechnisch verandert, noch einer ionisierte Strahlenbehandlung unterzogen.

Dieses Dokument kann jederzeit modifiziert werden. Seine Verteilung wird nicht kontrolliert.
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